

Strömsbro IF får ny föreningslogotype.

Varför?

Att arbeta med varumärken handlar om att skapa en gemensam riktning och ett klart och tydligt budskap. Såväl internt inom organisationen som mellan organisationen och dess intressenter. Varumärket är den röda tråden, verktyget som förenklar och som berättar. I många avseenden kan en symbol förmedla väldigt mycket. Ett välarbetat varumärke ska ge vägledning och inspiration för framtagning av kommunikation och produktutveckling. Ett varumärke skall ge guidning internt för vad vi gör och vad vi inte gör. Ett varumärke begränsar inte valmöjligheterna – det förenklar.

Att utveckla ett varumärke handlar om att våga sätta ner foten och berätta vad man är och vad man står för. Detta var bl. det som fick hockeyn att ta ny fart och växa till regionens största Ishockey förening genom lanseringen av SHC. Att vi var konsekventa och noggranna med hur vi visade vårt varumärke har bevisligen bidragit till en del av framgången. Idag spretar vår förening med varumärket som figurerar i allt för många varianter. Inför vårt 100års jubileum har vi nu chansen att samlas engång för alla under ett gemensamt nytt starkt varumärke.

Varumärken handlar om tillhörighet.

Strömsbro IF har alla ingredienser för att bygga ett starkt varumärke. Strömsbro IF har en lång historia och värdegrund att vårda. En förening som fostrat världsmästare och landslagsspelare. En förening med flera sektioner. Tillsammans bygger vi varumärke Strömsbro IF.

- Ett starkt varumärke lockar medarbetare/spelare.
- Ett starkt varumärke lockar investerare.
- Ett starkt varumärke skapar och stärker lojalitet.
- Ett starkt varumärke gör Strömsbro IF attraktiv för partners.

När och hur?

Föreningsstyrelsen har beslutat att påbörja övergången till det nya förenings emblemet redan till kommande säsong. Detta innebär att fotbollen börjar fasa ut allt gammalt och inför det nya redan nu. För innebandyn och ishockeyn påbörjas implementeringen av det nya emblemet till kommande säsong. Ishockeysektionen kommer således att byta ut alla matchdressar till en ny. Den gamla modellen som hockeyn valt att kalla "All Inclusive" där alla spelare från U11 och uppåt har sin personliga matchtröja och som laget kan sälja sponsorer på försvinner. Istället investerar sektionen i neutrala matchtröjor som skall återanvändas över åren. Dock förses matchtröjan med kardborre för applicering av personligt namn. År 1 kommer deltagaravgiften vara kvar som tidigare men år 2 och 3 kan, om ekonomin tillåter denna reduceras genom den besparing vi får då vi slipper kostnaden för dessa i ca 2–3 år framåt. Eftersom den svarta komponenten försvinner skall hockeyn nu spela i blå byxa och hjälm. Vår nya materialpartner CCM tillsammans med det handlaravtal vi tecknat med NEH Sport kommer ett mycket generöst erbjudande att köpa hjälm, byxa eller byxöverdrag till 40% rabatt. Detta erbjudande kommer att finnas under en begränsad tid som vi återkommer med inom kort. Ingen är dock tvingad att övergå till blå byxa och blå hjälm men alla nya inköp bör vara enligt den nya modellen.

Laget.se och sociala medier.

Succesivt uppgraderas samtliga sektionssidor med det nya manéret. Förändringsarbetet kan innebära vissa driftsstörningar som kommer att aviseras i god tid innan förändringar genomförs. Riktlinjer för hur vi ser ut på våra mediaplatser kommer ut efter hand.

En nygammal identitet som både värnar om vårt historiska arv och samlar vår fantastiska förening, vårt nya varumärke.

Ny genomarbetad sköld med symmetri och precision. Ny mörkare blå kulör PMS 280 som skapar ett mer klassigt och elegant intryck. Strömsbro IF lyfts fram med hela texten för att ytterligare tydliggöra vår härkomst. Inga tilläggstexter för att kommunicera vilka vi är. Grå outline, ett arv från SHC som tydliggör och lyfter fram på alla underlag. Orange kulör PMS 021 från SHC. Årtalet signalerar tradition och kommunicerar vår långa historia.



Även vårt smeknamn, rallarbo kommer att kunna användas i olika sammanhang. Främst som komplement till profilkläder men även för supporterflaggor mm. Rallarbo får användas enligt nedan i orange eller blå, i samma typografi som Strömsbro IF och kommer att finnas tillgänglig i de filformat som behövs för olika applikationer.

RALLARBO RALLARBO